ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Số:          /UBND Ba Tơ, ngày       tháng 7 năm 2024

V/v đề nghị Thông báo cắt điện để di

dời đường dây trung thế và hạ thế. Gói

thầu: Di dời đường điện bị ảnh hưởng

trong phạm vi xây dựng thuộc dự án:

Chỉnh trang đô thị mới Ba Vì.

Kính gửi: Điện lực Ba Tơ - Công ty Điện lực Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện (Chủ đầu tư) và trên cơ

sở Công văn tham gia ý kiến thiết kế bản vẽ thi công hạng mục: Di dời đường

điện bị ảnh hưởng trong phạm vi xây dựng thuộc dự án: Chỉnh trang đô thị mới

Ba Vì của Công ty Điện lực Quảng Ngãi ngày 23/5/2024.

Đến nay, đơn vị thi công đã thi công hoàn thành công việc: Đào đổ móng,

lắp đặt tiếp địa và tập kết đầy đủ thiết bị điện đến công trình. Đủ điều kiện cắt

điện để tổ chức di dời đường dây 22kV và 0,4 kV hiện trạng theo hồ sơ thiết kế

được phê duyệt và lắp đặt thiết bị, sang dây và đấu nối, hoàn thiện mạng lưới điện

của công trình.

Để đảm bảo an toàn lưới điện, tiến độ thi công công trình, UBND huyện Ba

Tơ đề nghị Điện lực Ba Tơ - Công ty Điện lực Quảng Ngãi tạo điều kiện bố trí

lịch cắt điện để triển khai thi công di dời, đấu nối vào lưới điện theo hồ sơ thiết kế

được phê duyệt, thời gian bố trí cắt điện theo đề xuất của đơn vị thi công vào lúc

Từ 7 giờ 30 phút đến 16 giờ 30  phút, ngày 04 tháng 08 năm 2024 (Chủ nhật).

Đề nghị Điện Lực Ba Tơ - Công ty Điện lực Quảng Ngãi nghiên cứu, giải

quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng KT&HT;
- VP HĐND&UBND huyện;

- UBND xã Ba Vì;

- Công ty TV&TM Toàn Thắng;
- Lưu: VT,HTHT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Giang Nam

		2024-07-23T08:42:48+0700

		2024-07-23T14:10:57+0700

		2024-07-23T14:10:57+0700

		2024-07-23T14:10:57+0700